
— 18599 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

2991

UCHWA£A Nr XVIII/131/2008 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 5 wrze�nia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowo�ci Dominice

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami, ostatnia zmiana Dz.U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218)

Rada Gminy W³oszakowice uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy �Jeziorna� bêd¹c¹ drog¹
publiczn¹ po³o¿on¹ w Dominicach biegn¹c¹ z Boszkowa -
Letniska do Dominic stanowi¹c¹ czê�æ dzia³ki o numerze
ewidencyjnym 74 której granice i po³o¿enie przedstawia mapa
stanowi¹ca za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Nadaje siê nazwê ulicy � Wypoczynkowa� bêd¹c¹
drog¹ publiczn¹ po³o¿on¹ w Dominicach biegn¹c¹ z Dominic
do Górska i Miastka, stanowi¹c¹ czê�æ dzia³ki o numerze
ewidencyjnym 18 i dzia³kê o numerze 24 której granice i
po³o¿enie przedstawia mapa stanowi¹ca za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³oszakowice

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(-) Irena Przezbór

Poz. 2991



— 18600 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 2991



— 18601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 2991


